amministrazione e fino all’affidamento dello stesso ad altro Concessionario da 

parte del Comune nel rispetto della normativa in materia di servizi pubblici 

locali di tempo in tempo vigente.  

Art. 4) Ammontare del contratto – Canone - Corrispettivi 

Il valore della concessione è stimato in euro 111.683,00 (diconsi euro 

centoundicimilaseicentottantatre/00), oltre IVA.  

Quale corrispettivo di concessione, il Concessionario corrisponderà al 

Comune, per tutta la durata della Concessione, un canone annuo pari a € 

13.536,65 (tredicimilacinquecentotrentasei/65), oltre IVA 22%, risultante 

dall’offerta presentata in sede di gara.  

Il corrispettivo verrà aggiornato contestualmente ad ogni aggiornamento 

tariffario applicando la stessa aliquota percentuale d’aumento che verrà 

stabilita per il canone di abbonamento.

[...]

fideiussoria (cauzione definitiva) ai sensi dell’art. 103, comma 1, D. Lgs. 

150/2016 e s.m.i. mediante: polizza n. 1/39265/96/178802140 in data 

26/01/2021 rilasciata da UNIPOLSAI Assicurazioni Spa (iscritta all’Albo 

IVASS al n. 1.00006) agenzia di Roma per l'importo di Euro 5.584,15 (euro 

cinquemilacinquecentottantaquattro/15) pari al 5,00% (cinquepercento) 

dell'importo del presente contratto. La predetta percentuale tiene conto della 

riduzione del 50% in quanto l’Appaltatore è in possesso della certificazione di 

qualità ISO 9001:2015. 

Art. 13) – Polizza assicurativa